Honeywell
prosinec 2007                     T6102
                                                        Thera RTL
OMEZOVAČE TEPLOTY VRATNÉ VODY
Konstrukce
Omezovač teploty vratné vody Thera-RTL se skládá z:
• Tělesa hlavice
• Ovládacího kolečka s víčkem

se všemi ventily otevřenými
• Jakékoliv potíže a škody vzniklé nedodržením výše
uvedených pravidel nebudou společností Honeywell při-
jaty
• Pokud máte zvláštní požadavky, kontaktujte nás
Obr. 2. Thera RTL – sada se skrytým termostatem
Tab.1 Dostupná provedení a objednací čísla
Typ Hodnota kvs Objednací číslo
Thera RTL – sada s termostatem 1,0 T6102RUB15
Thera RTL – sada se skrytým termostatem 1,7 T6102AUB15
Thera RTL - sada pro regulaci místnosti 1,0 T6101RUB15
Příklad instalace
Obr. 4. RTL sada     Obr. 5. Sada pro regulaci místnosti (zpátečka) Obr. 6. Sada pro regulaci místnosti (zdroj)
Honeywell
Příslušenství
3/4" x 10 mm VA7200A010
3/4" x 12 mm VA7200A012
3/4" x 14 mm VA7200A014
3/4" x 15 mm VA7200A015
3/4" x 16 mm VA7200A016
Připojení pro měděné a kovo-
vé potrubí
3/4" x 18 mm VA7200A018
3/4" x 12 x 2 mm VA7210A012
3/4" x 14 x 2 mm VA7210A014
3/4" x 16 x 2 mm VA7210A016
3/4" x 17 x 2 mm VA7210A017
Připojení pro plastové potrubí
3/4" x 18 x 2 mm VA7210A018
3/4" x 14 x 2 mm VA7220A014
3/4" x 16 x 2 mm VA7220A016
Připojení pro kompozitní po-
trubí
3/4" x 18 x 2 mm VA7220A018
Honeywell
Průtokový diagram
P-Band T6102 P-Band T6101 kvs
1,25 K 1,0 K 0,3